PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 346/2016

Autoria: Claudinei Bitencourt Lopes

Indicamos ao Exmo Sr. Mário Alberto Kruger  Prefeito Municipal, que viabilize junto à secretaria
competente, a recuperação da Avenida Mato Grosso, na Coab da Vila Nova em frente ao resfriador do
Sr. Ededir. J U S T I F I C A T I V A Essa Rua, especialmente bem enfrente a residência acima citada,
está muito esburacada, dificultando o trânsito de veículos, inclusive de caminhões que ali passam
diariamente. Sala das Sessões, 07 de Junho de 2016.

 Sala das Sessões, 07 de Junho de 2016

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795692